
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1346/

Código da publicação: 1346

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 09:16:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2025

N° do Processo/Ano: 32/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2025 13:00:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a produção musical do Hino Municipal de Flora Rica/SP,
incluindo gravação com vozes masculinas e arranjos instrumentais de orquestra, com entrega final
do material em mídias físicas (CD e pendrive), o pedido é para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Cultura, Empreendedorismo e Turismo
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a produção musical do Hino Municipal de Flora Rica/SP,
incluindo gravação com vozes masculinas e arranjos instrumentais de orquestra, com entrega final
do material em mídias físicas (CD e pendrive), o pedido é para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Cultura, Empreendedorismo e Turismo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2025 00:00:00 RESUMO DO CONTRATO Baixar

10/07/2025 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1346/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-producao-musical-do-hino-municipal-de-flora-ricasp-incluindo-gravacao-com-vozes-masculinas-e-arranjos-instrumentais-de-orquestra-com-entrega-final-do-material-em-midias-fisicas-cd-e-pendrive-o-pedido-e-para-atender-a-demanda-da-secretaria-munic/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/921d1d5a281c345726c18baf071e39c6.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/352777c9fe9dbd33021ffc4feeac6cee.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/07/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dce56f07c75008d229baea4f1a76c6ba.pdf

